房屋公开招租公告

我公司现有位于大庆市萨尔图区利民苑小区住宅楼、21号、29号公寓楼和车库空室房源面向社会公开出租，请有意向的单位和个人前来咨询并参与公开招租，现将有关情况公告如下:

出租房屋情况

此次招租大庆市萨尔图区利民苑小区的住宅楼、公寓楼和车库空室房源，住宅楼现有空室87户，公寓楼现有空室21户，车库现有空室2个（具体房源信息后附明细表）。
参与承租者须知

出租期限：住宅楼租期为一年。公寓楼租期为季度、半年、一年。车库租期为一年。从签订房屋租赁合同之日起计算。

出租价格及押金：住宅楼租金10元/㎡/月，公寓楼租金1200元/季度、2000元/半年、3500元/年，车库租金双车位9980/年，单车位4700/年，承租人租赁住宅楼和公寓楼时必须缴纳押金1000元。承租人租赁车库时必须缴纳押金2000元。
付款方式：按照先支付后使用的原则，按《房屋租赁合同》规定支付。
承租人主体资格：法人、具有独立承担民事责任能力的其他组织或具有完全民事行为能力的自然人。
承租人所需证件：承租人夫妻双方身份证、户口本、结婚证。
报名时间：即日起至2019年12月1日。
报名地点：大庆市居住区整理有限公司阳光业务大厅。
报名电话：6661039。
                                   大庆市居住区整理有限公司

                                     2019年11月25日